



## Verksamhetsplan för Kulturföreningen Vingen i Onsala 2023

Kulturföreningen Vingen kommer under 2023 att fortsätta på det spår som nu utkristalliserats, dvs. ett varierat utbud av musik, teater och litteratur. Vi planerar att genomföra fem föreställningar varav en sommarföreställning utomhus. Dessutom kommer vi som alltid att arrangera en kulturutflykt för våra medlemmar.

Därutöver kommer vi att genomföra två projekt tillsammans med Föreningen för Båt- och Sjöfartsmuseet. Ansökan om medel för dessa samarbetsprojekt har redan beviljats av Kungsbacka kommun, Kultur och Fritid.

### Följande aktiviteter kommer att genomföras under 2023:

#### 5 februari

**En stund med Cornelis.** Cornelis Vreeswijk räknas som en av våra största trubadurer och hans musik och texter har blivit en del av den svenska folksjälen. Våra gästade musiker kommer att framföra sina favoritlåtar men också berätta en del om Cornelis liv.

#### 26 februari

Nu återkommer Bröderna Dohlsten med **Lasse i Gatan**, förra årets stora succé som vi även denna gång arrangerar i samverkan med Båtmuseet. Biljetterna räckte inte till förra året så det finns ett uppdämt behov.

#### 23 april

Skådespelerskan och regissören Görel Crona kommer att gestalta Selma Lagerlöf i den kritikerrosade monologen **Selmas samlade vrede**. Föreställningen framhåller Selma som Sveriges modernaste kvinna; arg, rolig och berörande enligt tidigare recensioner.

#### 27 augusti

I år kommer Åsa Johansson och Johan Ludvig Rask, båda medlemmar i Amandakören, att framföra en nyskapad föreställning med fokus på **Sven-Bertil Taubes** artisteri.

#### 24 september

**Emelie Flygare-Carlén (1807-1892)** var en ung skeppare i kjol som seglade längs västkusten men som också blev internationellt känd för Rosen från Tistelön, Filmaren och författaren Bodil Tingsby inleder och visar en film om hennes liv. Föreställningen, som är ett samarrangemang mellan Vingen och Båtmuseet, avslutas med folkdans och musik som anknyter till Rosen från Tistelön.

### **15 oktober**

**Avgrunden** är en musikalisk, poetisk och underhållande resa om **Kristina Lugn och Allan Edwall**, som hittade varandra och började skapa magi på en "källarteater" i Stockholm. Rollerna spelas av Mirja Burlin och Timo Nieminen. Två musiker deltar i föreställningen. Avgrunden har tidigare spelats på Göteborgs stadsteater där flera extraföreställningar sattes in då den fick fin kritik.

### **12 november**

Många har efterfrågat **Negar Zarassi** som besökte Vingen i mars 2019 och då gjorde stor succé. Nu har vi lyckats boka in henne igen tillsammans med ackompanjatören Lowe Pettersson. De bjuder på en konsert med stor musikalisk variation: opera, musikal, visor och jazz. Negar har numera en stor publik och har under senare tid uppträtt på både Stadsteatern (Don Juan), Konserthuset och Göteborgsoperan.